1651

officij breslaviensis Lremshen Polonien et non recipere Nullas
Mores appellones ac earum psequones facere ac Confessio
nis Lophoribus vel Implicatis euasionibus suspensioibus
Fatalis iuris Passione Terri, Bello Puentoreq abysq
omnibus iuris remedijs et deferis non subterfugere Has pnd
Confessione ad pta Mehanke.

Ordinskie Coniuges Hoto diskiemu obligant

Comparentes personali Gram officij Actoy esse Casren Capitali Lrem:
Lien Pories Alexander Ordynsky Bedkowitz Mro Archonij Lrem:
Lep filius et Anna Kuldycka Coniuges lami. Maritus quidem plus per
se confort veni cum eusq Marit sui ab Tubni Coniugalit p
nali aptha et vltimo ad infrascra recognoscendo consensu Jan men:
tibus et corporibus exites a Terri Pribus Iuribus, Iuris omnibusq
quibusq proprijs. et competend rudo Present veni iuris dno Casren
Capitali Lremshen quo ad Alim hunc attinet se cum iurisdictione bo
nis et ubi qd omnibus hlabi et plenane incorporari atq abijciendis
palam liberi publice ac exp pta recognouit et quilibet illud
Lorsu no no inter se recognouit Quia qd Mro Lemoni Harodysky
Ladnyozak eiusq Lont Summan certum flores Lolon Certi veni
et et liquidi debet mutuaty pecun terentur atq debent In qu
q Summa vltima totali et integre qd Lgites bona aliq pna
et hema infrascra vlt hzy Caspi Cuius (Zobobowsky cum dch
ficio et hork in eaq late exatibus inter metas ad Una Mro Polinsky
ex altera de parte Mro Sulatycka ad Franice Dublanskyj do
Franice Altopackij Sakre danozyc Handowska in villa Hordymia
Terri et dch pta Lremshen raien de Confy pta Cum omni eorumq
bonora iure Dominio et proprietate omnibusq et angulis vltima
libus fuchibus, Puentibus, Redditibus endiments obventioni
bus attinedq et portand qd vltimis. Alit exp m h h h h h

1606 1610

Domini p[ro]prietatis, ac iuribus competens et prerogativa p[ro]p[ri]e
 n[on] t[ame]n iur[is] d[omi]ni, d[omi]ni aut quocumq[ue] alio reservando. seu excipien[do]
 Verum prout p[ro]fata bona p[ro]met[er]e p[ro]p[ri]e tenuerunt habuerunt
 et p[ro]p[ri]e debeant, p[ro]p[ri]e concernebant ac eiusdem debeant. hinc et ab
 actu p[ro]p[ri]e ad Festu[m] Conversionis sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]e
 et immediate d[omi]ni et in defectu p[ro]p[ri]e hinc excipionis eorundem
 bono[rum] et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et in defectu p[ro]p[ri]e et hinc ad ali
 ue simile Festu[m] Conversionis sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 xime hinc d[omi]ni, in d[omi]ni et ab consequenti d[omi]ni ad d[omi]ni
 Festu[m] ad Festu[m] anni et Festu[m] d[omi]ni d[omi]ni et immediate d[omi]ni
 d[omi]ni excipionis non d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni et eius d[omi]ni
 p[ro]p[ri]e obligaverunt inscripserunt et in iudicio d[omi]ni p[ro]p[ri]e
 obligant inscribunt et in iudicio. In ead[em] bona p[ro]p[ri]e obligatas
 rim ex nunc et defectu d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 ad d[omi]ni d[omi]ni obligati d[omi]ni, eiusq[ue] d[omi]ni d[omi]ni et ad mittunt d[omi]ni
 nam officio p[ro]p[ri]e reale[m] i[n]tentionem et actualen[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 d[omi]ni per Militem quemcu[m]q[ue] competens et p[ro]p[ri]e duos diebus
 volent offere acceptant. Per p[ro]p[ri]e obligati d[omi]ni et eius d[omi]ni
 bona p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e obligatas p[ro]p[ri]e d[omi]ni eorum p[ro]p[ri]e
 et d[omi]ni d[omi]ni competens et prerogativa quavis tenendi ha
 bendi et p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ro]p[ri]e et pacifice d[omi]ni ad
 d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni quocumq[ue] beneplacito libere
 et effectiviter d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 et tenebuntur p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e prout d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni in eod[em]
 p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni quibus p[ro]p[ri]e d[omi]ni
 obligati d[omi]ni inscribunt, et obligant p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et eius d[omi]ni
 in d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]e obligati et d[omi]ni eorundem et quavis
 inspectione d[omi]ni quocumq[ue] Personar[um] Causar[um] d[omi]ni
 d[omi]ni et d[omi]ni d[omi]ni eorundem in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 quocumq[ue] opus fuerit tunc defendere evincere, intercedere, et liberare
 p[ro]p[ri]e cum d[omi]ni reddere. Nec non bona p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e obligata

1667 1679

ab omnibus in genere Junibus et Anymibus prionibus et hostenon:
 bus in eadem modo quon factis et faciendz tum etiam quibus libe:
 mbus in eadem bono importatis et importandz quibus demz et per:
 tuantz processibus suis quibus in quo unqz suncto et gradu lu:
 nis dependendz in quocumqz et Oficio Regni obtentis et obtinendz
 ac sup Oficio bonis perductis et perducendz emundare et liberandz
 mundas et liberales per facere ac etiam intensionem fribat. Trans:
 fribat etiam admiffam in grande bono Oficium esse obligatam
 sua per Miter et Pater Oficio requiretur non negare uno debeant
 et teneantur eandz libere et effectuallz dare et admittre. Datag et admiff:
 ra eadem pofitionem et Pater Oficio pmissum bono quod modo
 tam per regim scias quada submissas et subordinatas Personas
 non pcedere nec admittre pofitionem obligatam suam et eius bono in p:
 missas nullo modo immunit. Ita et eadem bono pcedit obligata
 id obligatam Cuius cum Pater quiete et pace pcedit in pcedit obli:
 gant ligore tenere habere et respicere queat pcedit sub Pater
 Pater summe centum foren Pater per eandz Regentes aut eorum Pater
 Cuius obligatam sub eiusq Pater ob non Completionem pmissum
 omnium et Pater bono tam in parte qm in toto des quos opus que:
 ant ad Pater Cuius obligatam. Proqueque Pater modo pmissum ad
 Pater Cuius obligatam ac pater aliqua Pater expmissis non om:
 plecta complenda pater eadent Pater. Pater Pater Pater Pater Pater
 Coniuges Cuius pater Pater et Pater Pater Pater Pater Pater
 dy skz obligatam Cuius eiusq pater ad Pater Pater Pater Pater
 Cuius Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater
 mediant. Semper in pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater
 Pater Pater, responder. Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater
 Pater, ac, omne Pater Pater Pater debeant et teneantur legat suos
 Pater Pater ad eandz ad obligant, eundz Pater Pater Pater Pater
 omnes Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater
 Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater
 Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater Pater

1670

vel extra Regnum servato Militari ad Munimenta ad Civitatem vel
alios quibusvis Ditionibus et Regalibus impedimentis non offerendo
ad quietationem bellica proximo Tertio Officij facti ad hunc
Nomen Ditionem sibi non recipiendo. Nullasq. Moras appellationes
ac earum prosequones faciendo ac omnia et omnes simplicibus
vel Præsentibus etiam susceptionibus Fatalibus. In
ratione Tem Belli Civitate vel alijsq. omnibus hinc remedijs
et defensionibus non obtemperando. Ita sicut in ratione ad hunc

Sulaticki Lucka et Bi- linski et alij Hordinskic- go quietant

comparentes personali Coram Officio Actoy, sicut Castren' Capi-
tan' Premisier' Pater Paulus Sulaticki Terra Lucka Nobilis
Pauli Lucky Confors cum Officij Martis sui. Vt Tutoris Coniugalis ob-
nati ubi et ditionis ad ingratam iugda Conforsu, Andreas Bilin-
sky et alij. Theodorus Kalnojacky, Vannes Lodowyjocki, Pa-
tr' Hordynsky Successores olim Nobilis Henko Hordynskij Peredlukas
Cam' mentibus et coraribus exentes. Permis. De hinc unibus eius-
dombusq. sub quibusvis proprijs et Competenti modo Præsent' Deo
Jurisdictione Castren' Capitani Premisier' hinc ad hunc hanc rationem et
cum succentibus ac bonis suis pro omnibus stabil' et olenari in cor-
poratione atq. obsequio Palam libere, publice ac pro officio Regno:
verunt et quilibet illorum ditione suo in ditione se cognovit hinc
pro Meo Vannem Hordynskij Luckam olim Vitis Lubla. Hordyn-
sky filium et eius Præsent' de summo quibusvis pecuni' per officium
sicut Meo Vitis Hordynskij, sicut Meo Vitis Hordynskij actibus
quibusvisq. authentice Legum inscribit atq. hinc bonis pro hinc
in hinc Hordynskij Terra et ditione Præsent' hinc hinc et hinc
modo obsequio assecurat. Nec non de hinc hinc hinc obsequio

et Confors